Министерство культуры Российской Федерации
[image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»

123104, Москва, Тверской бульвар, 25.  Тел./факс: (495) 694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                                     № 55-о/ф
Москва

О зачислении абитуриентов в число студентов на 1 курс очного факультета

на места с полным возмещением затрат
На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2020 г. (протокол № 18),                                      в соответствии с Положением о приемной комиссии и Особенностей приема                                                    в ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» по образовательным программам высшего образования - программам специалитета, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» на 1 курс очного факультета по образовательной программе высшего образования (программе специалитета) по направлению подготовки 52.05.04 Литературное творчество на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов, представивших в установленный срок заявление  о согласии на зачисление                        и подтверждение оплаты обучения:

	№ п/п
	ФИО
	ИД
	РЯ
	Л
	ТК
	ТС
	Сумма баллов

	1
	Матуа Лана Вадимовна

	85
	100
	76
	100
	361

	2
	Краснов Артем Александрович

	75
	70
	81
	100
	326

	3
	Ильина Валентина Егоровна

	78
	70
	88
	90
	326

	4
	Герасимов Родион Евгеньевич

	65
	73
	83
	80
	301

*РЯ – Русский язык, Л – Литература,  ТК -  Творческий конкурс, ИД – Индивидуальные достижения, ТС – Творческое собеседование
Ректор                                                                                                       А.Н. Варламов